PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____» __________ 2013 года №

г. Сатка

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Саткинского муниципального района на 2014 год

Во исполнение закона Челябинской области от 30.11.2006 №76-ЗО "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области охраны окружающей среды", Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год (Приложение 1).

2. Начальнику Управления строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района Кузиной И.В.:

1) согласовать План в Министерстве по радиационной и экологической безопасности Челябинской области;

2) в срок до 30.08.2013 представить План в Саткинскую городскую прокуратуру;

3) обеспечить выполнение плана в установленные сроки;

4) разместить информацию на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района Кузину И.В.
Глава Саткинского муниципального района                                                А.А. Глазков